2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября 2018 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1575

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем коммунальной инфраструктуры, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29.12.2017 года № 400
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01.11.2017 № 3 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Новоалександровского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 31.07.2018 № 1106), постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01.11.2017 № 4 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 20.08.2018 № 1227 «Об утверждении перечня муниципальных программ, планируемых к реализации в Новоалександровском городском округе Ставропольского края в 2019 году», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие систем коммунальной инфраструктуры, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 29.12.2017 № 400:
В таблице 3 «Объемы и источники финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» п. 5.2, п. 5.3 изложить в следующей редакции
	5.2.
	Профессиональное обучение специалистов, задействованных в системе-112, начальников и специалистов служб, обеспечивающих деятельность штаба ГО и ЧС Администрации городского округа
	Всего:

Администрация городского округа

Территориальные отделы

	88, 564

50,608
37,956
	33,00

33,00

0,00
	33,00

33,00

0,00
	33,00

33,00

0,00
	33,00

33,00

0,00
	33,00

33,00

0,00

	5.3.
	Объем материальных ресурсов штаба ГО и ЧС Администрации городского округа, МКУ ЕДДС Администрации городского округа, АСС и АСФ Администрации городского округа для обеспечения их деятельности
	Всего:

Администрация городского округа

	11,436

11,436
	67,00

67,00
	67,00

67,00
	67,00

67,00
	67,00

67,00
	67,00

67,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка Сергея Алексеевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

Глава
Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                             С.Ф. Сагалаев